CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Coloc. Num.

1 117
2 191
3 158
4 166
5 152

Coloc. Num.

1 151
2 16
3 129
4 26
5 130

Coloc. Num.

1 207
2 36
3 199
4 32
5 34

Coloc. Num.

1 11
2 204
3 131
4 134
5 153

Coloc. Num.
1 126
2 62

Relatério emitido em 11/01/2026 as 09:18:59

Feminino de 16 até 24 anos

Nome ldd.
JOCASTA LUANA DE ALMEIDA PEDROSO 23
SARAH CARVALHO VAZ 24
MARIANE VIDEIRA 23
NAYARA ESTEVES 17
MARIA ISADORA MARTINEZ FRAGOSO 19

Equipe
ELITE CERQUEIRA
MANDURI RUNNING

MY RUNNERS
NENHUMA

Feminino de 25 até 29 anos

Nome ldd.
MARIA GIOVANA CALDEIRA 26
AMANDA ROBERTA SANCHES MARTINS 26
KAREN UBIRAJARA 28
ANNA LUISA ESTEVAM EIRO PIRES 29
KAROLINY DOMINGOS BARBOSA 28

Nome

VIRGINIA LINA NUNES SANTOS
CAMILA PADILHA CUNHA

TAIS FRANCA

BIANCA JESUS VICENTE
BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS

Nome

ALINE PINHEIRO GONGALVES
VANESSA DE CAMPOS

KATIA RODRIGUES

LETICIA BRAVIN

MARIA JANAINA LOPES CALDEIRA

Equipe

#100FREIO
RUFATO RUNNERS
RUFATO RUNNERS

#100FREIO

Feminino de 30 até 34 anos

ldd.
34
31
32
34
30

Equipe
RUFATO RUNNERS
TIMBURI RUNNERS
MANDURI RUNNING
MY RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNERS

Feminino de 35 até 39 anos

ldd.
35
39
38
36
38

Equipe
ADAO DE CAMPOS AVARE
ACADEMIA MATRIX

OS SEM EQUIPE

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Idd.
JULIANA SOARES DOS SANTOS SAMUEL 43
ELENICE MOTA 42

Equipe
GUTO SORBO
ELITE CERQUEIRA CESAR

Tempo
00:31:15
00:31:55
00:40:13
00:42:11
00:42:44

Tempo
00:31:51
00:33:15
00:33:51
00:36:12

00:36:21

Tempo
00:31:18
00:31:19
00:31:42
00:35:01
00:35:43

Tempo
00:28:45
00:30:47
00:32:34
00:33:14
00:33:20

Tempo

00:30:41

00:31:14
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Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome
3 92 GABRIELE VAIS VART
4 6 ADRIANE PAULOS GREGORIO

5 230 ANA PAULA AMARAL MARTINS

ldd.
42
44

43

Equipe

SEM EQUIPE

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome
1 194 SHEILA ROCHA BORGES DE ANDRADE
169 PATRICIA APARECIDA HOFFMANN
60 ELANE ARAUJO
222  SILVANI QUEIROZ SILVA

a A W N

123 JOSIANE SOUZA BUTURE

ldd.
48
49
49
46

49

Equipe
SANTA CRUZ RUNNERS
GUTO SORBO
ELITE CERQUEIRA
MANDURI RUNNING
ARRANCA TOVO

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome

1 23  ANDREA MARTINS SIHNORELLI
2 66 ELIANE MARCILIODO DO AMARAL
3 38 CARMEN LUCIA BORGES GELINSTIQUES

GELINSTIQUES
4 147 MARCIA GOMES

ADRIANA FERREIRA CAMPOS

ldd.
52
50

51

52
52

Equipe
MARCHA LENTA BOTUCATU
SANTA CRUZ

@EQUIPE_MANDURI_RUNNING

RUFTO RUNNERS
RUFATO RUNNERS

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome

1 63  ELIANA HOFFMANN COLDIBELLI
2 42  CELIA VITORIA SCUCUGLIA

3 52 EDLENE CALDEIRA

4 47  CLEUSA CERQUEIRA

5 201 VALERIA CAMARA PINHEIRO

ldd.
56
57
56
57

55

Equipe
GUTO SORNO

ADAO DE CAMPOS AVARE

Feminino de 60 até 99 anos

Coloc. Num. Nome
1 221 GENI CAMARGO DE AZEVEDO

2 184 ROSA MARIA COLDIBELLI

Relatério emitido em 11/01/2026 as 09:18:59

ldd.
63

64

Equipe
MANDURU RUNNING
FARTURA RUNNING

Tempo
00:31:22
00:32:56
00:34:37

Tempo
00:28:10
00:28:15
00:30:58
00:31:11
00:32:24

Tempo
00:28:05
00:28:54

00:30:11

00:31:12
00:34:04

Tempo
00:31:45
00:35:33
00:35:52
00:38:17
00:42:23

Tempo

00:36:15

00:39:51
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