

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Feminino

Feminino de 16 até 24 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	117	JOCASTA LUANA DE ALMEIDA PEDROSO	23	ELITE CERQUEIRA	00:31:15
2	191	SARAH CARVALHO VAZ	24	MANDURI RUNNING	00:31:55
3	158	MARIANE VIDEIRA	23		00:40:13
4	166	NAYARA ESTEVES	17	MY RUNNERS	00:42:11
5	152	MARIA ISADORA MARTINEZ FRAGOSO	19	NENHUMA	00:42:44
Feminino de 25 até 29 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	151	MARIA GIOVANA CALDEIRA	26		00:31:51
2	16	AMANDA ROBERTA SANCHES MARTINS	26	#100FREIO	00:33:15
3	129	KAREN UBIRAJARA	28	RUFATO RUNNERS	00:33:51
4	26	ANNA LUISA ESTEVAM EIROL PIRES	29	RUFATO RUNNERS	00:36:12
5	130	KAROLINY DOMINGOS BARBOSA	28	#100FREIO	00:36:21
Feminino de 30 até 34 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	207	VIRGÍNIA LINA NUNES SANTOS	34	RUFATO RUNNERS	00:31:18
2	36	CAMILA PADILHA CUNHA	31	TIMBURI RUNNERS	00:31:19
3	199	TAIS FRANÇA	32	MANDURI RUNNING	00:31:42
4	32	BIANCA JESUS VICENTE	34	MY RUNNERS	00:35:01
5	34	BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS	30	SANTA CRUZ RUNNERS	00:35:43
Feminino de 35 até 39 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	11	ALINE PINHEIRO GONÇALVES	35	ADÃO DE CAMPOS AVARÉ	00:28:45
2	204	VANESSA DE CAMPOS	39	ACADEMIA MATRIX	00:30:47
3	131	KATIA RODRIGUES	38		00:32:34
4	134	LETÍCIA BRAVIN	36	OS SEM EQUIPE	00:33:14
5	153	MARIA JANAINA LOPES CALDEIRA	38		00:33:20
Feminino de 40 até 44 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	126	JULIANA SOARES DOS SANTOS SAMUEL	43	GUTO SORBO	00:30:41
2	62	ELENICE MOTA	42	ELITE CERQUEIRA CÉSAR	00:31:14

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Feminino

Feminino de 40 até 44 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
3	92	GABRIELE VAIS VART	42		00:31:22
4	6	ADRIANE PAULOS GREGORIO	44	SEM EQUIPE	00:32:56
5	230	ANA PAULA AMARAL MARTINS	43		00:34:37
Feminino de 45 até 49 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	194	SHEILA ROCHA BORGES DE ANDRADE	48	SANTA CRUZ RUNNERS	00:28:10
2	169	PATRICIA APARECIDA HOFFMANN	49	GUTO SORBO	00:28:15
3	60	ELANE ARAUJO	49	ELITE CERQUEIRA	00:30:58
4	222	SILVANI QUEIROZ SILVA	46	MANDURI RUNNING	00:31:11
5	123	JOSIANE SOUZA BUTURE	49	ARRANCA TOVO	00:32:24
Feminino de 50 até 54 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	23	ANDRÉA MARTINS SIHNORELLI	52	MARCHA LENTA BOTUCATU	00:28:05
2	66	ELIANE MARCILIO DO AMARAL	50	SANTA CRUZ	00:28:54
3	38	CARMEN LUCIA BORGES GELINSTIQUES	51	@EQUIPE_MANDURI_RUNNING	00:30:11
4	147	MARCIA GOMES	52	RUFTO RUNNERS	00:31:12
5	5	ADRIANA FERREIRA CAMPOS	52	RUFATO RUNNERS	00:34:04
Feminino de 55 até 59 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	63	ELIANA HOFFMANN COLDIBELLI	56	GUTO SORNO	00:31:45
2	42	CELIA VITORIA SCUCUGLIA	57		00:35:33
3	52	EDLENE CALDEIRA	56		00:35:52
4	47	CLEUSA CERQUEIRA	57		00:38:17
5	201	VALÉRIA CÂMARA PINHEIRO	55	ADÃO DE CAMPOS AVARÉ	00:42:23
Feminino de 60 até 99 anos					
Coloc.	Num.	Nome	Idd.	Equipe	Tempo
1	221	GENI CAMARGO DE AZEVEDO	63	MANDURU RUNNING	00:36:15
2	184	ROSA MARIA COLDIBELLI	64	FARTURA RUNNING	00:39:51

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Feminino